*Prov. 16.**Hier. 21.**2. Mach. 6.**Eccl. 5.**Mat. 13.*

Dominica sexta

POST EPIPHANIAM EVAN-
gelium Matth. XI.

In illo tempore respondēt̄ Iesu dixit, Confitebor tibi
pater Domine cœli & terre, quia abscondisti hēc à san-
ctis & prudentib⁹, & reuelasti ea parvulis. Ita
pater quoniam sic fuit placitum ante te. Omnia mihē
tradita sunt a patre meo. Et nemo nouit filium, nisi pater
neque patrem quis nouit, nisi filius, & cui voluerit filium
reuelare. Venite ad me omnes qui laboratis, & onerati
estis: & ego reficiam vos. Tollite iugum meum super vos,
& discite à me quia mītis sum & humilis cord⁹: & inues-
tītis requiem animabus vestris. Iugum enim meum suave
est, & onus meum leue.

DOMI.